vestra primordio renan-  
ciatis. Vnicuique vestrum ſum opere eſt cauendum, ne mentem facili vanitaribus impli-  
cetur, quia nihil prodest corpore fugiſſe mūdum, si cor adhuc in eius amore occupetur. Eu-  
aſtis mundum propterea corpore, ne qua mentem occasio in eius amorem colligaret. Eſt  
autem homini ſua cupiditas quaſi tempeſtas maris, cui ſi peccando conſenſerit, ſiue ſit in  
monaſterio ſua extra, mundanus eſt, & maris obruitur fluctibus. Si Deum amando cupi-  
ditatibus mundi reſiftis, ambulas ſupra mare perueniesq; ad ſalutem. Si autem poſt cōcu-  
piſcentias tuas ambulaueris, tempeſtas maris procul dubio abſorbebit te. Mundus e-  
nī amatores ſuos demergere in profundū inferni conſuevit non portare, & nemo un-  
quam mundo credit non deceptus. Contemnendus ergo nobis eſt mundus, o virgines  
Christi, & nihil penitus diligendū, non diuitiae, non honores, non gaudia, non voluptes,  
non colloquia hominum, non ſalutations, non munificula, non laudes, non carnis ſola-  
tia, non aliquis in vefitu ornatus. Veftra ſunt diuitiae Dei amoris & puræ conſcientiae testi-  
monium, quibus acquirendis conſeruandisq; omni ſtudio vobis ſemper eſt in uigilandū.  
Nec decet vos Dei filio deponſatas, virginis que Marie ciuſ intaetagenitricis pedissequas,  
in aliquo curam habere de mundo rebusq; caducis, ſed hoc ſolum prouidere omni tem-  
pore debetis, vt ei complacere poſſitis, cui vosmetipſas obtulisti in holocaustum. Hono-  
res autem ſunt ieiuniū, abſtinentia, & cōpunctionis lachrymae, hominumq; ſæculariū &  
extraneorū omnīū declinare cōſpectus, detestari colloquia, ſalutations ſpernere, munifi-  
cula & epiftolas familiares contemnere, & nihil mundanū penitus amare. Gaudia & vo-  
luptates monialū ſunt lectionibus diuinarū ſcripturarum inſttere, ſanctis ſe meditatio-  
nibus occupare, orationi ſemper intendere, macerare carnē, mentē ſacris ornare virtutib;  
& nullum tempus inſtruuoſum expendere. Ornatus autē virginum clauſtralij humiliatas  
eſt & puritas cordis, ſine quibus nemo Deo placuit vñq;. Christus enim Iesus omni poten-  
tis Dei filius, iuſtificator fidicium animarum, ſponsus vefter eſt, cui vos mente & corpore  
fideliter ſeruitas in puritate perpetuo mancipatiſ, veftrum in vobis ornatum requirit,  
non carnis ſed cordis, non corporis ſed mentis, non veftrum ſed virtutum, non exte-  
rioris pulchritudinis ſed interna puritatis. Huic vos, o virgines ornate non mundo, huic  
placere fatigare non hominibus. Quotiescunq; virgo monialis ſe hominibus, vt  
plaſeat in oculis eorum veftibus cultioribus exornat, Chtisto Iesu, cui deponſata eſt